03.05.2025 - 14:10 h.

L\ CGRM

FEDERACION GALEGA
BE AUTOMOBILISHO.

AON s XUNTA
-Eicocdol Allianz @ E DE GALICIA

DEPORTE
GALEGO

Hora de Presentacion Control Horario Manga 3

CGRM

ORD

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

N
~

HEHMEMEYEHEFEEIHIEIEIOEEEEME -

CONCURSANTE /PILOTO / COPILOTO

PONTEVEDRA 1984 TEAM
ALFONSO VENTIN GIL

YACAR RACING
ABEL JURADO PALACIO

ARTEIXO MOTORSPORT
ADRIAN ANDRES HURTADO

LEIRO DESGUACES
VICTOR MANUEL FERNANDEZ ARAUJO

ESTRADENSE
MARTIN FERNANDEZ CARBIA

TORRES COMPETICION
FERNANDO LOPEZ COSTA

PORTAS MOTOR
DAMIAN MATEO ABAL SUSAVILA

YACAR RACING
JOSE DOMINGUEZ LEIRA

PORTAS MOTOR
ISMAEL NEIRA FONTENLA

ESTRADENSE
MIGUEL IGLESIAS GALLEGO

TOURO MOTOR
JESUS SEOANE LOPEZ

CANTERA COMPETICION
JOSE LUiS GONZALEZ RODRIGUEZ

YACAR RACING
JAVIER RAMILO QUBJO

BIERZO RACING
ANTONIO VILORIA MERAYO

YACAR RACING
ALBERTO GOMEZ GONZALEZ

CUNTIS V.T.
SERGIO FERNANDEZ FIGUEIRAS

YACAR RACING
DAVID MANTEIGA SANCHEZ

ESTRADENSE
MANUEL REY VALLADARES

DESGUACES TINO RACING
ALEJANDRO FARINA NUNEZ

YACAR RACING
DARIO CALVINO

YACAR RACING
NICANOR RODRIGUEZ POUSA

ESTRADENSE
MIGUEL GONZALEZ VALINO

ESTRADENSE
IVAN PICANO LORENZO

ESTRADENSE
ADRIAN PICANO LORENZO

YACAR RACING .
MIGUELA ANGEL JIMENEZ ESTEBAN

PONTEVEDRA 1984 TEAM
ELOY RODRIGUEZ ALONSO

VEHICULO

YACAR
CROSS

YACAR
CROSS

YACAR
CROSS SXC

KINCAR

LIFELVE
TNS

YACAR
CROSS

KINCAR

YACAR
CROSS

KINCAR

KINCAR

YACAR
CROSS

YACAR
CROSS

YACAR
CROSS

YACAR
CROSS

YACAR
CROSS SXC

LA BASE
SX01

YACAR
CROSS

KINCAR
KINCAR
YACAR

CROSS

YACAR
CROSS

KINCAR

YACAR
CROSS SXC

YACAR
CROSS

YACAR
CROSS SXC

KINCAR

www atodomotor.com

CL
GR

X | COPAMRF

COPA PIRELLI DIANTEIRA

COPA INICIACION ESCUDERIAS

CONTROL HORARIO 3

14:57:00

14:58:00

14:59:00

15:00:00

15:01:00

15:02:00

15:03:00

15:04:00

15:05:00

15:06:00

15:07:00

15:08:00

15:11:00

15:12:00

15:13:00

15:14:00

15:15:00

15:16:00

15:17:00

15:18:00

15:19:00

15:20:00

15:21:00

15:22:00

15:23:00

15:24:00



03.05.2025 - 14:10 h.

L\ CGRM

FEDERACION GALEGA
BE AUTOMOBILISHO.

AON s XUNTA
-Eicocdol Allianz @ E DE GALICIA

DEPORTE
GALEGO

Hora de Presentacion Control Horario Manga 3

CGRM

ORD

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

w

IS
J

O O C e O O A O O O R O O ORI O RO RO SR ORCRCIE

CONCURSANTE /PILOTO / COPILOTO

DESGUACES TINO RACING
BENITO PUCERO RADIO

RALLYACTIVIDAD COMPETICION
FRANCISCO CEBEY GOMEZ

LEIRO DESGUACES
ROBERTO MOURINO DIZ

BIERZO RACING
SAUL BLANCO ALVAREZ

LEIRO DESGUACES
DANIEL CASTRO CASTRO

PORTAS MOTOR
JAVIER REGO FRAGA

PONTEVEDRA 1984 TEAM
ABEL GONZALEZ ALVAREZ

TOURO MOTOR
DAMIAN GONZALEZ FERNANDEZ

BERBERECHO
CRISTIAN PEREZ MARCOS

CUNTIS V.T.
FRANCISCO JOSE PEREZ PEREZ
ELIAS GONZALEZ GIL

DESGUACES TINO RACING
JAIME PEREZ FERNANDEZ
GONZALO CARDALDA GIL

CUNTIS V.T.
JOSE ANGEL NOVO FRERE
DIEGO DAV ID CABANELA SUAREZ

CUNTIS V.T
JOSE MANUEL ROMERO CAMEAN
FRANCISCO DE BORJA SANCHEZ MOLLINEDO

DESGUACES TINO RACING
CELESTINO IGLESIAS CORES
JORGE IGLESIAS CORES

CUNTIS V.T.
MANUEL OSORIO GRANDE
DAVID CALVO COSTA

TOURO MOTOR
CESAR GARABATOS RODRIGUEZ
SANTIAGO NIETO REQUEWNO

DESGUACES TINO RACING
MANUEL SANTIAGO MARTINEZ RODRIGUEZ
MARIA MARTINEZ CHAN

DESGUACES TINO RACING
FRAN ABALO OLVEIRA
JOEL SOUTO SANCHEZ

PONTEVEDRA 1984 TEAM
MIGUEL ANGEL ALONSO GARCIA
DAVID RIAL ALONSO

DESGUACES TINO RACING
DIEGO RODRIGUEZ CAMPOS
DANIEL CHAVES GOMEZ

ARTEIXO MOTORSPORT
ESTEFANO DOMINGUEZ LEMA
FATIMA VINA FRAGA

VEHICULO

YACAR
CROSS SXC

YACAR
CROSS

KINCAR
YACAR

CROSS
KINCAR

KINCAR

KINCAR

YACAR
CROSS

YACAR
CROSS

CANAM
MAVERICK X3 RC

CANAM
MAVERICK

CANAM
MAVERICK RXRS

CANAM
MAVERICK R

FORD
FIESTA N5

SKODA
FABIA R5

SKODA
FABIA

FORD
FIESTA R2

PEUGEOT
206

DACIA
DUSTER

BMW
E36

BMW
E46 COMPACT

www atodomotor.com

CL
GR

o w [&] N N > o ~

o w

COPA MRF

COPA PIRELLI DIANTEIRA

COPA INICIACION ESCUDERIAS

CONTROL HORARIO 3

15:25:00

15:26:00

15:27:00

15:28:00

15:29:00

15:30:00

15:31:00

15:32:00

15:33:00

15:36:00

15:37:00

15:39:00

15:40:00

15:43:00

15:44:00

15:45:00

15:46:00

15:47:00

15:48:00

15:49:00

15:50:00



03.05.2025 - 14:10 h.

L\ CGRM

FEDERACION GALEGA
BE AUTOMOBILISHO.

AON s XUNTA
-Eicocdol Allianz @ E DE GALICIA

DEPORTE
GALEGO

Hora de Presentacion Control Horario Manga 3

CGRM

ORD

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

a
~

(=]
N

B &) B EEREEEEEEEE -

CONCURSANTE /PILOTO / COPILOTO

ARES RACING
JUAN MANUEL CAGIAO CHAS
VAN BERGONDO GARCIA

RVS MOTORSPORT
MARCOS LOUSA LOPEZ
RAUL GARCIA CASTRO

DESGUACES TINO RACING
EDUARDO GONZALEZ VAZQUEZ
ALBERTO MUINOS MARTINEZ

CUNTIS V.T.
JUAN JOSE PINTOS FALCON
ROBERTO RODRIGUEZ ECHEVERRY

MRT -
RUBEN ORDONEZ OUSINDE
SABELA GONZALEZ CAMPOS

DESGUACES TINO RACING
AARON FERNANDEZ MARTINEZ
JESUS TOBIO CATOIRA

YACAR RACING
SANDRA GARCIA CAMBON
JESUS MANUEL ROMERO CASTRO

DESGUACES TINO RACING
JOSE PENA ANDRADE
LUCIA REGOS PENA

PONTEVEDRA 1984 TEAM
ELOY BLANCO DOMINGUEZ
JUANALFONSO SAAVEDRA

CUNTIS V.T.
GONZALO FERNANDEZ FIGUEIRAS
DIEGO TUNEZ LONGO

ARTEIXO MOTORSPORT
DAVID VARELA VARELA
ERLANTZ FERNANDEZ MARTINEZ

RALLYACTIVIDAD COMPETICION
ENRIQUE CASTRO FERNANDEZ
JOSE FERNANDEZ BLANCO

SURCO
VALENTIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ
ADOLFO BUCETA COBAS

MRT
ALEJANDRO BOADO MORANDHERA
NICOLAS MOAR GRANA

ARTEIXO MOTORSPORT
ADRIAN LODEIRO FERNANDEZ
XAVIER GARCIA VARELA

GALICIA MOTORSPORT
CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ
DAVID BOUZON GONZALEZ

TOURO MOTOR
ALBERTO REY BLANCO
ISMAEL BOUZAS REY

LA CORUNA )
MIGUEL ANGEL VILAS MARTINEZ
PEDRO SUAREZ PEREZ

GALICIA MOTORSPORT
RUBEN IGLESIAS CANCELA
FRANCISCO GUILLIN RIVEIRO

VEHICULO

CITROEN
SAXO

CITROEN
SAXOVTS

FORD
FIESTA R2

PEUGEOT
208 R2

CITROEN
SAXOVTS

PEUGEOT
106

MINI
ONE

PEUGEOT
205

SEAT
IBIZA CUPRA

HONDA
CVICTYPER

PEUGEOT
306

MITSUBISHI
LANCEREVO 6

SUBARU
IMPREZA

FORD
FIESTA ST

PEUGEOT
206

CITROEN
SAXO

SEAT
BIZA

FORD
KA

PEUGEOT
106

www.atodomotor.com

CL
GR

N T

N

w

N T

o w

w w

oW

N @ w N w m w

N

COPA MRF

X | COPA PIRELLIDIANTEIRA

< | COPA INICIACION ESCUDERIAS

CONTROL HORARIO 3

15:52:00

15:53:00

15:54:00

15:56:00

15:57:00

15:58:00

16:00:00

16:01:00

16:02:00

16:03:00

16:04:00

16:05:00

16:06:00

16:08:00

16:09:00

16:10:00

16:11:00

16:12:00

16:13:00



V S
EEET) PSR\ Aov Al @ B

DEPORTE :
GALEGO __ "

03.05.2025 - 14:10 h. Hora de Presentaciéon Control Horario Manga 3 CGRM

(7]
3
<4
x .3
w 3]
5 a
2 W
<=
SIS
38
womo3
€ x 8
S a: =
o £ 5.8
ORD N CONCURSANTE /PILOTO / COPILOTO VEHICULO GR O 0! 0O CONTROL HORARIO 3
67 GALICIA MOTORSPORT PEUGEOT B 16:14:00
ALEJANDRO MALLO GARCIA 206 2
ANGEL CAMPELLO LOPEZ
68 AS PONTES MOTORSPORT PEUGEOT B 16:15:00
ALEJANDRO CAGIAO TEJERO 106 2
VAN CAGIAO MARTINEZ
69 OROSO MOTORSPORT PEUGEOT B 16:16:00
ADRIAN IGLESIAS IGLESIAS 106 2
ALEX VAZQUEZ VIDAL
TOTAL: 69 12 6 5

www.atodomotor.com

As 14:10h do 03 Maio 2025
O Director de Carrera
D. José Ramon Gonzalez Villar (DC-00128—ESP/GA)



