



03.05.2025 · 14:10 h.

### Hora de Presentación Control Horario Manga 3

CGRM

ORD	N	CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO	VEHÍCULO	CL GR	COPA MRF	COPA PIRELLI DIANTEIRA	COPA INICIACIÓN ESCUDERÍAS	CONTROL HORARIO 3
1	1	PONTEVEDRA 1984 TEAM ALFONSO VENTIN GIL	YACAR CROSS	A 1A	X			14:57:00
2	2	YACAR RACING ABEL JURADO PALACIO	YACAR CROSS	A 1A	X			14:58:00
3	3	ARTEIXO MOTORSPORT ADRIAN ANDRES HURTADO	YACAR CROSS SXC	A 1A	X			14:59:00
4	4	LEIRO DESGUACES VICTOR MANUEL FERNÁNDEZ ARAUJO	KINCAR	A 1A	X			15:00:00
5	5	ESTRADENSE MARTIN FERNANDEZ CARBIA	LIFELIVE TN5	A 1A	X			15:01:00
6	6	TORRES COMPETICIÓN FERNANDO LÓPEZ COSTA	YACAR CROSS	A 1A	X			15:02:00
7	7	PORTAS MOTOR DAMIAN MATEO ABAL SUSAVILA	KINCAR	A 1A	X			15:03:00
8	8	YACAR RACING JOSÉ DOMÍNGUEZ LEIRA	YACAR CROSS	A 1A	X			15:04:00
9	9	PORTAS MOTOR ISMAEL NEIRA FONTENLA	KINCAR	A 1A	X			15:05:00
10	10	ESTRADENSE MIGUEL IGLESIAS GALLEGO	KINCAR	A 1A	X			15:06:00
11	11	TOURO MOTOR JESUS SEOANE LOPEZ	YACAR CROSS	A 1A	X			15:07:00
12	12	CANTERA COMPETICION JOSE LUÍS GONZÁLEZ RODRÍGUEZ	YACAR CROSS	A 1A	X			15:08:00
13	14	YACAR RACING JAVIER RAMILO QUEJO	YACAR CROSS	A 1A				15:11:00
14	15	BIERZO RACING ANTONIO VILORIA MERAYO	YACAR CROSS	A 1A				15:12:00
15	16	YACAR RACING ALBERTO GÓMEZ GONZÁLEZ	YACAR CROSS SXC	A 1A				15:13:00
16	17	CUNTIS V.T. SERGIO FERNÁNDEZ FIGUERAS	LA BASE SX01	A 1A				15:14:00
17	18	YACAR RACING DAVID MANTEIGA SANCHEZ	YACAR CROSS	A 1A				15:15:00
18	19	ESTRADENSE MANUEL REY VALLADARES	KINCAR	A 1A				15:16:00
19	20	DESGUACES TINO RACING ALEJANDRO FARIÑA NUÑEZ	KINCAR	A 1A				15:17:00
20	21	YACAR RACING DARIO CALVIÑO	YACAR CROSS	A 1A				15:18:00
21	22	YACAR RACING NICANOR RODRIGUEZ POUSA	YACAR CROSS	A 1A				15:19:00
22	23	ESTRADENSE MIGUEL GONZALEZ VALIÑO	KINCAR	A 1A				15:20:00
23	24	ESTRADENSE IVÁN PICAÑO LORENZO	YACAR CROSS SXC	A 1A				15:21:00
24	25	ESTRADENSE ADRIÁN PICAÑO LORENZO	YACAR CROSS	A 1A				15:22:00
25	26	YACAR RACING MIGUELA ANGEL JIMÉNEZ ESTEBAN	YACAR CROSS SXC	A 1A				15:23:00
26	27	PONTEVEDRA 1984 TEAM ELOY RODRIGUEZ ALONSO	KINCAR	A 1A				15:24:00



03.05.2025 · 14:10 h.

**Hora de Presentación Control Horario Manga 3**

CGRM

ORD	N	CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO	VEHÍCULO	CL GR	COPA MRF	COPA PIRELLI DIANTEIRA	COPA INICIACIÓN ESCUDERÍAS	CONTROL HORARIO 3
27	28	DESGUACES TINO RACING BENITO PUCEIRO RADIO	YACAR CROSS SXC	A 1A				15:25:00
28	29	RALLYACTIVIDAD COMPETICION FRANCISCO CEBEY GOMEZ	YACAR CROSS	A 1A				15:26:00
29	30	LEIRO DESGUACES ROBERTO MOURIÑO DIZ	KINCAR	A 1A				15:27:00
30	31	BIERZO RACING SAUL BLANCO ALVAREZ	YACAR CROSS	A 1A				15:28:00
31	32	LEIRO DESGUACES DANIEL CASTRO CASTRO	KINCAR	A 1A				15:29:00
32	33	PORTAS MOTOR JAVIER REGO FRAGA	KINCAR	A 1A				15:30:00
33	34	PONTEVEDRA 1984 TEAM ABEL GONZALEZ ALVAREZ	KINCAR	A 1A				15:31:00
34	35	TOURO MOTOR DAMIÁN GONZÁLEZ FERNANDEZ	YACAR CROSS	A 1A				15:32:00
35	36	BERBERECHO CRISTIAN PÉREZ MARCOS	YACAR CROSS	A 1A				15:33:00
36	37	CUNTIS V.T. FRANCISCO JOSE PEREZ PEREZ ELIAS GONZALEZ GIL	CANAM MAVERICK X3 RC	A 1B				15:36:00
37	38	DESGUACES TINO RACING JAIME PEREZ FERNANDEZ GONZALO CARDALDA GIL	CANAM MAVERICK	A 1B				15:37:00
38	39	CUNTIS V.T. JOSE ÁNGEL NOVO FREIRE DIEGO DAVID CABANELA SUÁREZ	CANAM MAVERICK R XRS	A 1B				15:39:00
39	40	CUNTIS V.T. JOSE MANUEL ROMERO CAMEAN FRANCISCO DE BORJA SANCHEZ MOLLINEDO	CANAM MAVERICK R	A 1B				15:40:00
40	41	DESGUACES TINO RACING CELESTINO IGLESIAS CORES JORGE IGLESIAS CORES	FORD FIESTA N5	B 4				15:43:00
41	42	CUNTIS V.T. MANUEL OSORIO GRANDE DAVID CALVO COSTA	SKODA FABIA R5	B 4				15:44:00
42	43	TOURO MOTOR CESAR GARABATOS RODRIGUEZ SANTIAGO NIETO REQUEJO	SKODA FABIA	B 4				15:45:00
43	44	DESGUACES TINO RACING MANUEL SANTIAGO MARTINEZ RODRIGUEZ MARIA MARTINEZ CHAN	FORD FIESTA R2	B 2				15:46:00
44	45	DESGUACES TINO RACING FRAN ABALO OLVEIRA JOEL SOUTO SANCHEZ	PEUGEOT 206	B 2			X	15:47:00
45	46	PONTEVEDRA 1984 TEAM MIGUEL ANGEL ALONSO GARCIA DAVID RIAL ALONSO	DACIA DUSTER	B 5				15:48:00
46	47	DESGUACES TINO RACING DIEGO RODRIGUEZ CAMPOS DANIEL CHÁVES GÓMEZ	BMW E36	B 6				15:49:00
47	49	ARTEIXO MOTORSPORT ESTEFANO DOMÍNGUEZ LEMA FÁTIMA VIÑA FRAGA	BMW E46 COMPACT	B 6				15:50:00



03.05.2025 · 14:10 h.

**Hora de Presentación Control Horario Manga 3**

CGRM

ORD	N	CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO	VEHÍCULO	CL GR	COPA MRF	COPA PIRELLI DIANTEIRA	COPA INICIACIÓN ESCUDERÍAS	CONTROL HORARIO 3
48	50	ARES RACING JUAN MANUEL CAGIAO CHAS IVAN BERGONDO GARCIA	CITROEN SAXO	B 2		X	X	15:52:00
49	51	RVS MOTORSPORT MARCOS LOUSA LÓPEZ RAÚL GARCÍA CASTRO	CITROEN SAXO VTS	B 2		X	X	15:53:00
50	52	DESGUACES TINO RACING EDUARDO GONZALEZ VAZQUEZ ALBERTO MUIÑOS MARTINEZ	FORD FIESTA R2	B 2		X		15:54:00
51	53	CUNTIS V.T. JUAN JOSÉ PINTOS FALCÓN ROBERTO RODRÍGUEZ ECHEVERRY	PEUGEOT 208 R2	B 2		X		15:56:00
52	54	MRT RUBÉN ORDOÑEZ OUSINDE SABELA GONZÁLEZ CAMPOS	CITROEN SAXO VTS	B 3		X		15:57:00
53	55	DESGUACES TINO RACING AARON FERNANDEZ MARTINEZ JESUS TOBIO CATOIRA	PEUGEOT 106	B 2		X	X	15:58:00
54	56	YACAR RACING SANDRA GARCÍA CAMBÓN JESUS MANUEL ROMERO CASTRO	MINI ONE	B 5				16:00:00
55	57	DESGUACES TINO RACING JOSÉ PEÑA ANDRADE LUCIA REGOS PEÑA	PEUGEOT 205	B 2			X	16:01:00
56	58	PONTEVEDRA 1984 TEAM ELOY BLANCO DOMINGUEZ JUAN ALFONSO SAAVEDRA	SEAT IBIZA CUPRA	B 5				16:02:00
57	59	CUNTIS V.T. GONZALO FERNANDEZ FIGUEIRAS DIEGO TUÑEZ LONGO	HONDA CIVIC TYPE R	B 3				16:03:00
58	60	ARTEIXO MOTORSPORT DAVID VARELA VARELA ERLANTZ FERNANDEZ MARTINEZ	PEUGEOT 306	B 3				16:04:00
59	61	RALLYACTIVIDAD COMPETICION ENRIQUE CASTRO FERNÁNDEZ JOSÉ FERNÁNDEZ BLANCO	MITSUBISHI LANCER EVO 6	B 5				16:05:00
60	62	SURCO VALENTÍN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ADOLFO BUCETA COBAS	SUBARU IMPREZA	B 5				16:06:00
61	63	MRT ALEJANDRO BOADO MORANDEIRA NICOLAS MOAR GRAÑA	FORD FIESTA ST	B 3				16:08:00
62	64	ARTEIXO MOTORSPORT ADRIAN LODEIRO FERNANDEZ XAVIER GARCIA VARELA	PEUGEOT 206	B 3				16:09:00
63	65	GALICIA MOTORSPORT CRISTIAN FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ DAVID BOUZON GONZALEZ	CITROEN SAXO	B 2				16:10:00
64	66	TOURO MOTOR ALBERTO REY BLANCO ISMAEL BOUZAS REY	SEAT IBIZA	B 3				16:11:00
65	67	LA CORUÑA MIGUEL ANGEL VILAS MARTÍNEZ PEDRO SUÁREZ PÉREZ	FORD KA	B 2				16:12:00
66	68	GALICIA MOTORSPORT RUBÉN IGLASIAS CANCELA FRANCISCO GULLIN RIVERO	PEUGEOT 106	B 2				16:13:00



03.05.2025 · 14:10 h.

## Hora de Presentación Control Horario Manga 3

CGRM

ORD	N	CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO	VEHÍCULO	CL GR	COPA MRF	COPA PIRELLI DIANTEIRA	COPA INICIACIÓN ESCUDERÍAS	CONTROL HORARIO 3
67	69	GALICIA MOTORSPORT ALEJANDRO MALLO GARCIA ANGEL CAMPELLO LOPEZ	PEUGEOT 206	B 2				16:14:00
68	70	AS PONTES MOTORSPORT ALEJANDRO CAGIAO TEJERO IVAN CAGIAO MARTINEZ	PEUGEOT 106	B 2				16:15:00
69	71	OROSO MOTORSPORT ADRIÁN IGLESIAS IGLESIAS ALEX VAZQUEZ VIDAL	PEUGEOT 106	B 2				16:16:00
TOTAL: 69					12	6	5	

[www.atodomotor.com](http://www.atodomotor.com)

Às 14:10h do 03 Maio 2025  
O Director de Carrera  
D. José Ramón González Villar (DC-00128-ESP/GA)